
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446), w nawiązaniu do § 10 ust. 2, pkt 1 uchwały Nr XVII/119/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2015 
r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 149.057,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. 1. Zmniejsza sie planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 158.023,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

2. Zwiększa sie planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 307.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 32.475.483,09 zł.

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 30.899.290,09 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 199B893E-CF25-4252-8EC5-98C8ECEEA0FB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza Nr 0050.191.2016 z dnia 31.10.2016 r. 
Dochody budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 143 248,002 657 098,00 2 800 346,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
53 820,00 927 797,00873 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
867 977,00 53 820,00 921 797,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 500,00 26 300,0023 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 900,00 2 500,00 16 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 15 000,00 55 000,0040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 15 000,00 55 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 628,00 2 295,001 667,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 667,00 628,00 2 295,00

85216 Zasiłki stałe 59 600,00 230 000,00170 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 170 400,00 59 600,00 230 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 400,00 104 900,0096 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 500,00 8 400,00 104 900,00

85295 Pozostała działalność 3 300,00 18 054,0014 754,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 700,00 3 300,00 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 809,008 157,00 13 966,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 809,00 13 966,008 157,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 157,00 4 919,00 13 076,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 890,00 890,00

32 326 426,09 32 475 483,09149 057,00Razem:

Id: 199B893E-CF25-4252-8EC5-98C8ECEEA0FB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 149.057,00 zł obejmuje:

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 54.448,00 zł, z tego na: świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego 53.820,00 zł, dodatki energetyczne 628,00 zł;

- dotacje celowe z budzetu państwa na realizacje wlasnych zadań bieżących gminy w łącznej wysokości

93.719,00 zł, z tego na: składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne z pomocy społecznej wysokości 2.500,00 zł, zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne rentowe 15.000,00 zł, zasiłki stałe 59.600,00 zł, ośrodki pomocy społecznej

8.400,00 zł, dofinansowanie zadania w zakresie dozywiania 3.300,00 zł, dofinansowanie świadczeń pomocy

materialnej o charakterze socjalnym uczniów 4.919,00 zł,

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy z zkaresu edukacji na

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w wysokości 890,00 zł.

Konsekwentnie za zmianą dotacji dokonano stosownych zmian wydatków budżetowych. Pozostałe zmiany

w zakresie zmniejszeń i zwiększeń wydatków obejmują przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami

wydatków, w ramach uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu.

Id: 199B893E-CF25-4252-8EC5-98C8ECEEA0FB. Podpisany Strona 1


		2016-11-08T08:42:29+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




